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PRIJAVA
na javni poziv za sufinansiranje projekata promocije poljoprivredno prehrambenog sektora
	Naziv pravnog lica/obrta:
	

	JIB/ID:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adresa: općina/prebivalište/sjedište 
	

	Broj telefona/faks/mobitel, e-mail
	

	Broj klijenta (BK)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Korisnik je u sistemu PDV-a
	a) DA
b) NE
(zaokružiti slovo ili podvući tekst)

	R.br
	Naziv aktivnosti koja je predmet podrške
	Iznos ponude
(u KM bez PDV-a)
	Iznos ponude
(u KM sa PDV-om)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	UKUPNO:
	
	

	U prilogu ponude dostavljamo slijedeću dokumentaciju/zaokružiti:

	1
	Ponudu za uslugu izrade projekta promocije poljoprivredno prehrambenog sektora (sukladno javnom pozivu)
	2
	Dokaz o izmirenim obavezama za prethodnu godinu ili sporazum o reprogramiranju duga kod Porezne uprave Federacije BiH (svi podnosioci)

	3
	Dokaz o izmirenim obavezama za prethodnu godinu ili sporazum o reprogramiranju duga kod Uprave za indirektno oporezivanje BiH (samo reg. obveznici PDV-a).
	4
	Dokaz o uplati federalne upravne takse ili taksene marke (svi podnosioci).

	5
	Dokaz o registraciji klijenta kao privatne ili javne televizije, radio postaje, printanog medija, internetskog portala ili marketinške agencije odnosno pravna lica koja se bave grafičkom djelatnošću (u skladu sa javnim pozivom)
	
	




	U 
	
	

	(mjesto i datum)
	M.P.
	(potpis ovlaštenog lica klijenta)

	
	
	



